令和２年３月３日

甲斐市立竜王東小学校

第６学年 保護者様

  甲斐市立竜王東小学校

校 長   渡辺 良仁

卒業証書授与式における新型コロナウイルス感染症対応について

 新型コロナウイルス感染症対策臨時休業中に予定されております「令和元年度卒業証書

授与式」につきましては、市教育委員会と甲斐市校長会で協議し、甲斐市内全小（中）学

校統一して次のように対応することといたしましたので、お知らせいたします。

感染拡大防止についての政府等の方針を踏まえつつ、お子様と保護者の皆様にとっては、

かけがえのない行事であることに最大限配慮する中での判断であることに、ご理解とご協

力をお願いいたします。

記

   １ 日 時  令和２年３月１９日（ 木 ） （開式）午前 ９時３０分

                        （閉式）午前１０時３０分

           ※中止や実施日変更はせず、実施時間を短縮して行います。

２ 参加者  卒業生・保護者・教職員

        ※保護者参加は２名以内としていただけますよう、ご理解と

         ご協力をお願いいたします。

※在校生の参加、ご来賓のご列席はありません。

３ 保護者受付  午前 ８時２０分 （写真撮影 ８時４０分）

    ４ お願い

  ・参加者全員、マスクの着用をお願いいたします。

  ・卒業式当日朝は、児童（生徒）、保護者とも健康観察をよくしていただき、

発熱や風邪のような症状のある方は参加を見合わせてください。

  ・今後の感染拡大状況により、さらに変更が生じる場合があります。その際

は「安心メール」「学校ホームページ」でお知らせいたします。

 担当・問い合わせ先

甲斐市立竜王東小学校

教 頭  佐野 紳二

電話番号：２７９－３４３１